
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Non Classificato (50% = 3 Giri)
DNF

Num.
27
9

119
121
111
199

4
35

559
107
51
22

589
77

410

212

Nome
ZINICOLA GIOVANNI
FEDERICO MAURIZIO
PICARIELLO FEDERICO
PEZONE RAFFAELE
BARBATO DAVIDE
RUSSOMANDO FELICE
CASTORO NICOLA
LETTIERI ALFREDO
VITOLO GABRIELE
TORTORA ENNIO
ZUZOLO FIORENZO
MINICOZZI SAVERIO
RICCARDI GENNARO
ROMANO GENNARO
MICCIO MASSIMO

CICCARELLI PASQUALE

Motoclub/Team
CERBONE
CERBONE
BOCCIA
CUMARICAMBIKE
ROGER DE COSTER
CERBONE
CERBONE
DI GUIDA MOTO
BOCCIA
NUCERIA BIKERS
MOTORSANNIO
CERBONE
BOCCIA
TOROPAZZO
CUMARICAMBIKE

CERBONE

Classe
ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

Marca
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
KTM
KTM
KTM
KTM
HONDA
KAWASAKI
KAWASAKI
KTM
HONDA
YAMAHA
HONDA

HONDA

Giri
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6

5

Tempo Totale
13:50.444
14:00.495
14:16.906
14:19.740
14:39.844
14:46.667
14:54.593
15:02.420
15:12.708
15:21.304
15:31.248
15:36.829
15:45.723
13:53.444
16:12.703

11:49.397

Punti
50
44
40
36
32
30
28
26
24
22
20
19
18
17
16

15

Tempo Migliore
1:57.671
1:58.283
1:57.291
1:58.350
2:02.839
2:02.202
2:02.731
2:03.303
2:06.470
2:08.048
2:07.326
2:10.741
2:12.890
2:13.715
2:26.821

2:07.172

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

10.051

Velocità  Media

49,159

Miglior tempo sul giro

1:57.291

Velocità Migliore

49,722

Giro Migliore di

119 - PICARIELLO FEDERICO

Stampato: 24/03/2013 13.50.32

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo Turistico Beach Park 2^ Prova
Esordienti AMA

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:45:21

Ripi (FR) 1,620 Km.

24/03/2013 12:45

Trofeo Turistico Beach Park FMI
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Cumaricambike + C. Reg. - Ripi (FR)


